
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СЕМЬДЕСЯТ  ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

 

 

14 декабря 2012 года                                                                                          

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, с целью 

приведения нормативных правовых актов к нормам действующего законодательства, 

Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 12.07.2012                    

№ 64-02 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 

21.12.2011 № 50-02 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2012 год              

и на плановый период 2013 и 2014 годов»  (далее-решение) следующие  изменения: 

1.1. Название решения изложить в следующей редакции: «О направлении средств 

субсидии на поддержку муниципальных образований, осуществляющих эффективное 

управление муниципальными финансами». 

1.2. Преамбулу решения изложить в следующей редакции: «В соответствии           

с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Мурманской области от 03.07.2012  № 1492-01- ЗМО «О внесении 

изменений в Закон Мурманской области «Об областном бюджете на 2012 год и на 



2 

 

плановый период 2013 и 2014 годов», Уставом муниципального образования ЗАТО                

г. Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО  г. Островной решил:» 

1.3. Абзац 1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции: 

 «1. Направить средства субсидии на поддержку муниципальных образований, 

осуществляющих эффективное управление муниципальными финансами, в сумме 

5 101 200,00 рублей на следующие мероприятия:», далее - по тексту. 

1.4. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции: «Настоящее решение 

вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, 

возникающие с 16 июля 2012 года». 

  2. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  от 05.09.2012                    

№ 65-06 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 

21.12.2011 № 50-02 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2012 год              

и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие  изменения: 

2.1. В пункте 1 слова «12.07.2012 № 64-02» исключить. 

3. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  от 26.09.2012                    

№ 66-05 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 

21.12.2011 № 50-02 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2012 год              

и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие  изменения: 

3.1. В пункте 1 слова «12.07.2012 № 64-02» исключить. 

4. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 16.11.2012                    

№ 68-04 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 

21.12.2011 № 50-02 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2012 год              

и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие  изменения: 

4.1. В пункте 1 слова «12.07.2012 № 64-02» исключить. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

14 декабря  2012 года 

                      № 71-05 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


